

Årsredovisning för  
**B.G. Linds Bageri Aktiebolag**

556107-7768

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.G. Linds Bageri Aktiebolag, 556107-7768, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets säte är i Nordanstig kommun, där bageriverksamhet bedrivits i hyrda lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning två upprättades per 2016-08-31 vilken visade att bolagets egna kapital understeg det registrerade aktiekapitalet. Den andra kontrollstämman beslutade att verksamheten skulle drivas vidare. Som framgår av denna årsredovisning är aktiekapitalet ännu ej återställt. Någon ny kontrollbalansräkning som visar att aktiekapitalet är återställt har ej upprättats.

Likviditeten har under räkenskapsåret fortsatt varit och är mycket ansträngd innebärande att problem föreligger att betala skulder i den takt de förfaller. Styrelsen arbetar fortsatt med att effektivisera verksamheten för att förbättra kassaflödet, årets resultat pekar på att arbetet under föregående och innevarande räkenskapsår har gett resultat och förhoppningen är att snart komma på rätsida med problemen. Däremot ser bolaget risker i den prisuppgång på insatsvaror som har skett under året.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Försäljningen till caféer och restauranger har minskat markant, dock inte försäljningen till livsmedelsbutiker.

#### Flerårsöversikt

Belopp i kr	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 650 420	7 900 236	8 598 778	8 604 972
Resultat efter finansiella poster	129 585	132 286	63 010	-233 476
Soliditet, %	neg	neg	neg	neg

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-590 078
Årets resultat		129 585
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>-460 493</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 830 000 kr (830 000 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor -460 493, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-460 493
<b>Summa</b>	<b>-460 493</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 650 420	7 900 236
Övriga rörelseintäkter		67 502	183 542
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 717 922</b>	<b>8 083 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 717 886	-2 775 993
Övriga externa kostnader		-1 634 778	-1 895 532
Personalkostnader	2	-3 077 323	-3 137 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 594	-38 998
Övriga rörelsekostnader		-1 110	-130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 490 691</b>	<b>-7 847 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>227 231</b>	<b>236 086</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-97 646	-103 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-97 646</b>	<b>-103 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>129 585</b>	<b>132 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 585</b>	<b>132 286</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>129 585</b>	<b>132 286</b>

2023040512916

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	257 851	267 584
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	105 386	94 423
Inventarier, verktyg och installationer	5	76 312	98 761
Summa materiella anläggningstillgångar		439 549	460 768
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		464 549	485 768
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		303 401	264 749
Summa varulager		303 401	264 749
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 084	243 048
Övriga fordringar		139 437	115 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 258	209 360
Summa kortfristiga fordringar		401 779	567 536
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		435	177
Summa kassa och bank		435	177
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		705 615	832 462
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 170 164	1 318 230

2023040512917

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-590 078	-722 364
Årets resultat		129 585	132 286
Summa fritt eget kapital		-460 493	-590 078
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-360 493</b>	<b>-490 078</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	7	361 487	489 536
Övriga skulder	8	-	65 375
Summa långfristiga skulder		361 487	554 911
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		435 026	562 206
Övriga skulder		342 821	394 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 323	297 150
Summa kortfristiga skulder		1 169 170	1 253 397
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 170 164</b>	<b>1 318 230</b>

2023040512918

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda Bolaget	6	7
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>7</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	251 850	251 850
Vid årets slut	251 850	251 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-244 550	-244 550
Vid årets slut	-244 550	-244 550
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	516 631	516 631
-Ingående avskrivningar på uppskrivet belopp	-256 347	-246 610
-Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-9 733	-9 737
Vid årets slut	250 551	260 284
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>257 851</b>	<b>267 584</b>

**Varav mark**

Akkumulerade anskaffningsvärden	34 790	34 790
Redovisat värde vid årets slut	34 790	34 790
<b>Taxeringsvärden</b>		
Mark	201 000	158 000
Byggnader	597 000	651 000
	798 000	809 000

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	635 898	587 379
-Nyanskaffningar	38 375	48 519
Vid årets slut	674 273	635 898
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-541 475	-519 760
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-27 412	-21 715
Vid årets slut	-568 887	-541 475
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>105 386</b>	<b>94 423</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	141 664	41 664
-Nyanskaffningar	-	100 000
Vid årets slut	141 664	141 664
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-42 903	-35 358
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 449	-7 545
Vid årets slut	-65 352	-42 903
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>76 312</b>	<b>98 761</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	25 000	25 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Indirekt ägda**

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar/ andel i %</i>	<i>Justerat eget kapital/ årets resultat</i>
Din Bagare i Skandinavien AB 556760-6974 Göteborg	25 2,5%	6 367 909 1 508 042

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjat kreditbelopp	-138 513	-10 464
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>361 487</b>	<b>489 536</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Checkräkningskredit	361 487	489 536
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	-	65 375
<b>Total</b>	<b>361 487</b>	<b>554 911</b>

### Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckningar	340 000	340 000
Företagsinteckning	300 000	300 000

#### Eventalförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventalförpliktelser	436 648	594 429

### Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utvecklingen för räkenskapsåret 2022/23 har inneburit fortsatt ansträngd likviditet och att problem föreligger att betala skulder i den takt de förfaller. Bolaget har efter räkenskapsårets slut avyttrat sin fastighet, med tillträdesdag 2023-01-01, innebärande en realisationsförlust om 195 tkr.

## Underskrifter

Bergsjö 2023- 03-21



Per-Ola Wadin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Mats-Olov Johansson  
Auktoriserad revisor

2023040512922

## Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Årsredovisning B.G Linds Bageri Aktiebolag 2022-08-31.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Mats-Olof Johansson

**ÄRENDEREFERENS**

1586885

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: Hans Per-Ola Wadin  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2023-03-31 13:58:47 +02:00

Namn: MATS OLOV JOHANSSON  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2023-03-31 14:01:02 +02:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B.G. Linds Bageri Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bergsjö 2023-03-31



Per-Ola Wadin  
Styrelseledamot

2023040512924
